
ZARZĄDZENIE NR 178/20
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XIII zwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 
27 listopada 2019 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 7 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XIII/104/19 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od 
opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na 
cele mieszkaniowe w prawo własności;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XIII/105/19 w sprawie przyjęcia do prowadzenia przez miasto 
Grajewo zadań publicznych z zakresu oświaty i wychowania powierzonych przez powiat grajewski;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XIII/106/19 w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy 
miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XIII/107/19 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Grajewo;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XIII/108/19 w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku 
energetyczne;

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XIII/109/19 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2019- 2036;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XIII/110/19 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 rok.

§ 2. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XIV zwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 
27 grudnia 2019 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 8 - 22 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XIV/111/19 w sprawie sposobu załatwienia wniosku złożonego przez 
Fundację Kawaleria Polska;

2) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XIV/112/19 w sprawie przystąpienia do sporządzenia "Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy ulicami: Przemysłową, Wiórową 
i Robotniczą w Grajewie";

3) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XIV/113/19 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Grajewo na nieruchomość stanowiącą własność Skarbu 
Państwa;

4) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr XIV/114/19 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa 
w mieście Grajewo na rok szkolny 2019/2020 rodzicom, którym przysługuje zwrot kosztów przewozu 
dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do placówek oświatowych;

5) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały Nr XIV/115/19 w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów 
i dokumentów potwierdzających ich spełnianie na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez miasto Grajewo;

6) Załącznik nr 13 dotyczy Uchwały Nr XIV/116/19 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego;

7) Załącznik nr 14 dotyczy Uchwały Nr XIV/117/19 w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Grajewo w 2020 roku;

8) Załącznik nr 15 dotyczy Uchwały Nr XIV/118/19 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Grajewo;

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



9) Załącznik nr 16 dotyczy Uchwały Nr XIV/119/19 zmieniającej uchwałę w sprawie statutu samorządowego 
zakładu budżetowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie;

10) Załącznik nr 17 dotyczy Uchwały Nr XIV/120/19 w sprawie zmian w Wieloletniej prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2019-2036;

11) Załącznik nr 18 dotyczy Uchwały Nr XIV/121/19 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2019 rok;

12) Załącznik nr 19 dotyczy Uchwały Nr XIV/122/19 w sprawie wydatków budżetu miasta, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019;

13) Załącznik nr 20 dotyczy Uchwały Nr XIV/123/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej miasta Grajewo na lata 2020-2036;

14) Załącznik nr 21 dotyczy Uchwały Nr XIV/124/19 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 
2020 rok;

15) Załącznik nr 22 dotyczy Uchwały Nr XIV/125/19 w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 20 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 21 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 22 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 1



Id: 97B3B57C-D3D7-4317-83B6-AD6E5B38697B. Podpisany Strona 2




